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2014年第一期国家屯円公司企立債券

2017年付息公告

特男J提示

本公司董事会及全体董事保iI本公告内容不存在任何虚仮氾載、渓尋性際述

1或者重大遺漏,井対其内容的真実性、准碗性和完整性承担今男J及達帯責任。 |

重要内容提示 :

● 債杖登氾日:2017年 3月 10日

● 債券付息日:2017年 3月 13日

由国家屯同公司 (以下筒称 “友行人 ")千 2014年 3月 13日 友行的2014年第

一期国家屯同公司企立債券 (以下筒称 “本期債券 "),格子2017年 3月 13日 升始

支付 自2016年 3月 13日至2017年3月 12日 期同的利息。力保II本次付息工作的順利

逃行,方便投資者及吋頷取利息,現特有美事宜公告如下 :

一、本期債券概党

1.債券名称 :2014年第一期国家屯同公司企並債券。

2.友行人:国家屯回公司。

3.債券筒称及代偶
=

本期債券5年期品稗筒称及代偶 :

上交所 :14国同01,124602

銀行同:14国 FXJ債01,1480133

本期債券 15年期品神筒称及代調 :
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上交所 :14国同02,124603

銀行同:14国同債02,1480134

4.友行忌額:人民市100化元,包括本期債券5年期品紳50名元和本期債券

15年期品神50名元。

5。 債券期限:本期債券品神期限力5年期和 15年期。

6.債券形式:実名制遍敗式企立債券。投資者汰殉的本期債券在中II登上

海分公司升立的托管敗戸托管氾載。

7.債券利率:本期債券5年期品神的票面利率力5.69%,在債券存銭期内固

定不交;本期債券 15年期品神的票面利率力6.00%,在債券存銭期内固定不交。

本期債券来用単利按年付息,不it隻利,途期不男it息。

8.付息日:毎年的3月 13日 (如遇ヨト交易日,スJ販延至其后的第 1今工作日)

力核it息年度的付息日。

9.上市吋同和地点:本期債券5年期和15年期品神千2014年 3月 31日在上海

iIE券交易所上市交易。

二、本期債券本年度付息情況

1.本年度it息期限:2016年 3月 13日 至 2017年 3月 12日 ,途期部分不      ゝ
男汁息。

2.債枚登氾日:本期債券在上海iIE券交易所上市部分本年度的債杖登氾日

力 2017年 3月 10日 。裁止上述債杖登記日下午牧市后,本期債券投資者対托管

敗戸所氾裁的債券余額享有本年度利息。

3.付息吋同:

(1)集中付息:自付息首日起的 20今工作日 (包括見付首日当天 )。 本期

債券上海IIE券交易所上市部分付息首日力 2017年 3月 13日 。

(2)常年付息:集中付息期同未頷取利息的投資者,在集中付息期結東后
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的毎日菅並吋国内到原決殉国点飯取利息。

三、本次付息亦法

(一 )本期債券己在上海IIE券交易所上市部分 :

1.炊二象市場賄要本期債券井持有到債杖登氾日的投資者 ,利息款通述中

国iIE券登氾結算有限責任公司上海分公司清算系銃避入核投資者升戸的iI券公

司菅立部的資金敗戸中,再由咳菅立部向核投資者付息。

2.炊一須友行市場賄妥本期債券井持有到債杖登氾日的投資者,在原汰殉

債券的菅立同点亦理付息手察,具体手銭如下 :

(1)本期債券今人投資者亦理利息頷取手紋吋,反出示本人身分iIE和原托

管先iI;如 由他人代亦,庄出示投資者身分iI、 代理人身分iIE和原托管先iI;

(2)本期債券机杓投資者亦理利息頷取手鉄吋,庄出示原托管免iIE和径亦

人身分IIE,井提交単位授枚委托ギ (加蓋汰殉吋預留的印釜 )正本、法人菅立執

照隻印件 (加蓋核机杓投資者公章 )和税努登氾iIE(地税 )隻印件 (加蓋咳机杓

投資者公章 )以及径亦人身分II隻印件 ;

(3)投資者的托管免iI遺失或損毀,頒按照原汰殉同点的具体規定亦理相

美手銭 ;

(4)在集中付息期同未頷取利息的投資者 ,到原決賄同点頷取利息 ;

(5)如投資者原汰殉円点己迂址、更名、合井或有其他変更情況,清根据

托管免II上注明的二象托管人名称或加蓋的公章,姿洵相庄的机杓。

(二 )本期債券己在全国銀行同債券市場交易流通部分 :

托管在中国国債登t己結算有限責任公司的債券,其付息資金由中央国債登氾

結算有限責任公司支J付至債券持有人指定的銀行敗声。債券付息日或到期見付日

如遇法定市仮日,只J支J付資金的吋同相庇版延。債券持有人資金ツE支J路径変更 ,

庄在付息前格新的資金江剣路径及吋通知中央国債登通結算有限責任公司。因債

券持有人資金ツE支J路径変更未及吋通知中央国債登電結算有限責任公司而不能
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及吋牧到資金的,友行人及中央国債登氾結算有限責任公司不承担由此声生的任

何損失。

四、美子債券利息所得税的悦明

1.根据 《中学人民共和国今人所得税法》以及其他相美税牧法規和文件的

規定,本期債券今人投資者泣就其荻得的債券利息所得数幼企立債券今人利息所

得税。

按照 《国家税努忌局美子加張企立債券利息今人所得税代拍代数工作的通

知》 (国税函[2003]612号 )規定,本期債券利息今人所得税杵統一由各見付机

杓負責代オロ代数井直接向各党付机杓所在地的税分部門数付。清各見付机杓按照

今人所得税法的有美規定倣好代オロ代数今人所得税工作。如各見付机杓未履行上

述債券利息今人所得税的代拍代数叉分 ,由此声生的法律責任由各見付机杓自行

承担。

本期債券利息今人所得税的征数悦明如下 :

(1)幼税人:本期債券的今人投資者

(2)征税対象:本期債券的利息所得

(3)征税税率:接利息額的 20%征牧

(4)征税不市:今人投資者在付息同点頷取利息吋由付息同点一次性拍除

(5)代 IEI代数叉各人:負責本期債券付息工作的各付息阿点

(6)本期債券利息税的征管部「可:各付息同点所在地的税努部門

2.根据 2008年 1月 1日起施行的 《中学人民共和国企並所得税法》及其実

施条例、2009年 1月 1日起施行的 《羊居民企立所得税源泉ま口数管理哲行亦法》

(国税友[2009]3号 )以及 2009年 1月 23日 友布的 《美子中国居民企立向 QFII

支付股息、笙利、利息代オロ代数企並所得税有美 li33題的通知》(国税函[2009]47

号 )等規定 ,1卜居民企立取得的友行人本期債券利息庄当数幼 10%的企立所得税 ,

中国iI券登氾第算有限責任公司上海分公司格按 10%的税率代拍相美ヨト居民企
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立上述企立所得税 ,再向♯居民企立派友債券税后利息 ,格税款返逐債券友行人 ,

然后由債券友行人向当地税発部門数幼。

3.其他債券投資者数幼公司債券利息所得税的悦明

根据《中学人民共和国企立所得税法》以及其他相美税牧法規和文件的規定 ,

其他債券持有者的債券利息所得税需自行数幼。

七、本次債券付息的相美机杓

1.友行人:国家屯回公司

住所:北京市西城区西掟安街 86号

咲系人:程家塗

咲系方式:010-63413387

由F政編偶 :100031

2.主承硝商:中 国国際金融股分有限公司

住所:北京市建国日外大街 1号国貿写字楼 2座 27居

咲系人:徐呪、異迪、李易森

咲系方式:010-6505H66

準与葬等: 010-65059092

由F政編碍 :100004

3.托管人:中国II券登氾結算有限責任公司上海分公司

住所:上海市陪家嘴木路 166号中国保隆大夏

咲系人:徐瑛

朕系屯活 3021-38874800

由F政編碍 :200120
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特此公告。



(本更元正文,力 《2014年第一期国家咆回公司企立債券 2017年付息公告》之

蓋章更 )
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年 3月 3日
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